Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.10.2023 № 435

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном
районе», утверждённую постановлением Администрации муниципального
района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2023…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюджеты
поселений

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 17828648,63 52367862,54 38287052,00 0,00 0,00 108483563,17
Всего 115298995,18 263019404,93 52921488,04 0,00 0,00 431239888,15»

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1.Заменить в графе 11:
строки 1.1. цифру «6962510,20» на «7062510,20»;
строки 6.1.цифру «9747026,73» на «9916638,43».
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:
1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2023…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджетн
ые средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 7062510,20 23213400,00 1574300,00 0,00 0,00 31850210,20
Всего 55559878,64 150428910,85 12158005,04 0,00 0,00 218146794,53

»
1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 11.10.2023 09:04
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.4.1.Заменить в графе 11:
строки 4.4. цифру «100000» на «200000».
1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.5.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2023…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджетн
ые средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2023 9916638,43 29154462,54 36712752,00 0,00 0,00 75783852,97
Всего 53582476,07 112504294,08 40763483,00 0,00 0,00 206850253,15

»
1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.6.1.Заменить в графе 11:
строки 1.5. цифру «1858487,41» на «1859487,41»;
строки 1.6. цифру «75000» на «180000»;
строки 1.19. цифру «431171» на «494782,70».
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина